TERRAPLANAGEM, MINERAÇÃO E CONSTRUÇÃO;

COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCAÇÕES E OUTROS VEÍCULOS47.636-05 -

RECREATIVO.

CLÁUSULA QUARTA : O acervo do empresário no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil
reais) passa a constituir o capital da EIRELI, cujo o aumento de R$ 390.000,00
(Trezentos e noventa mil reais) subscrito e integralizado neste ato em moeda corrente
do país, totalizando R$ 400.000,00 ( Quatrocentos mil reais)

Em ato sequencial, aprova-se o Ato Constitutivo da EMPRESA INDIVIDUAL DE

RESPONSABILIDADE LIMITADA que passa a ser transcrito.